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Согласно член 12 од Одлуката за доуредување и уредување на прашањата поврзани со начинот на работа на Факултетот во услови на вонредна состојба (Универзитетски гласник 496/2020), барам да се одложи одбраната на магистерскиот труд со наслов ----------------, за кој, на седницата на Наставно-научниот совет одржана на 1.4.2020 година, беше усвоен извештај и формирана Комисија за одбрана, до создавање  услови за нормално одвивање на истата со мое физичко присуство на одбраната.

																						Студент
								---------------------


Напомена: Барањето е испратено на официјалната е-пошта на Факултетот (contact@feit.ukim.edu.mk на -.-.2020 година.

